АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2016 г.                                                                                  № 11
Об отмене постановления «Об установлении тарифов на тепловую энергию и размеров оплаты за жилищно-коммунальные услуги МУП «Крепинское коммунальное хозяйство» от 25.11.2009 № 115
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крепинского сельского поселения  Калачевского района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление «Об установлении тарифов на тепловую энергию и размеров оплаты за жилищно-коммунальные услуги МУП «Крепинское коммунальное хозяйство» от 25.11.2009 № 115.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава Крепинского

сельского поселения                                                                   А.К. Черевичко